根据《2015年沈荡镇编外合同工招聘公告》，我镇于9月16日上午组织开展了公开招聘编外合同工的面试工作，现将考生面试成绩及体检对象予以公告。
	岗  位
	准考证号
	面试成绩
	入围体检人员

	综合行政执法协管员
	201509001
	72.4

	综合行政执法协管员
	201509002
	弃考

	综合行政执法协管员
	201509003
	68.3

	综合行政执法协管员
	201509004
	弃考

	综合行政执法协管员
	201509005
	84.4
	★

	综合行政执法协管员
	201509006
	74.5

	综合行政执法协管员
	201509007
	弃考

	综合行政执法协管员
	201509008
	70.2

	综合行政执法协管员
	201509009
	75.4

	综合行政执法协管员
	201509010
	81.5

    注：按面试成绩从高分到低分次序，以招聘计划1：1的比例确定体检、考核对象。标准“★”为体检对象，请保持通讯畅通。

                                                              沈荡镇人民政府
                                                                          2015年9月16日